附件1：会议注册回执

	工作单位名称
	
	单位纳税人识别号
	

	联系人
	
	手机号
	
	E-mail
	

	联系地址
	

	参会代表信息

	序号
	姓名
	性别
	职务/职称
	手机号
	E-mail
	是/否报告
	报告题目
	是/否提交摘要
	摘要题目
	缴费信息
	是/否住宿

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：住宿酒店为西南大学桂园宾馆丹桂楼；西南大学兰苑宾馆。酒店客房参考价格：328元/标准间，价格因季节稍有波动。


